La presente deliberazione viene ajj‘zssa il

ﬁ\ 7 / - IMMEDIATA ESECUﬁm A
7

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giomni

~ 7 FEB.
‘@ ¢ PROVINCIA di BENEVENTO
m

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. {i U del

2505

Oggetto: RETE FORUM COMUNALI DELLA GIOVENTU’ DELLA PRO-
VINCIA DI BENEVENTO . PATROCINIO. PROVVEDIMENTI.

L'anno duemilacinque il giorno @\) ATTRD  del mese di FG: AR RALY

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con {'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE _ Presidente _ASSENTE

2) Rag.. Giovanni - MASTROCINQUE - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO _ - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore v

6) Dott . Giorgio Carlo NISTA - Assessore ASS LNTE

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8)Dr. Rosaio ~~  SPATAFORA - Assessore ASSENTR
o

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del SegTetariQ/\i} nerate Dott. Gianclaudio IJANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE __" Wi

; |
km%mm

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino istruita da Antonio De Lucia qui di
seguito trascritta:

Vista la lettera del Direttore generale della rete di coordinamento dei Forum comunali
della Gioventu della Provincia di Benevento indirizzata all’assessore provinciale dott.
Giorgio carlo Nista, con la quale si richiede il patrocinio della Provincia al Forum al fine
di conferire maggiore visibilita allo stesso Forum nel perseguimento delle proprie
attivita; -

Preso atto che la rete I‘]Chlede autorizzazione all’utilizzo del logo della Provincia di
Benevento per le iniziative esterne poste in essere dalla rete medesima;

Tenuto conto che nella rete del Forum rientrano i comuni di Cerreto Sannita,
Pietrelcina, Paduli e Guardia Sanframondi;

Letto lo Statuto della rete di coordinamento dei Forum comunali della Gioventt della
Provincia di Benevento, composto da venticinque articoli;

Tenuto conto che la Rete di coordinamento ha i seguenti obiettivi come stabilito nello
Statuto della medesima: fornire supporto ai Comuni che intendono istituire il Forum
comunale della gioventu; supporto ai forum comunali che si trovino in difficolta
operative nell’ambito del territorio di competenza; coordinare i forum comunali




analizzare i bisogni e i disagi dei giovani della comunita provinciale; stimolare dibattiti
sui temi piu avvertiti dai giovani; realizzare attivita aggregative per i giovani;

Preso atto che nello Statuto del Forum si prevede esplicitamente la cooperazione con le

istituzioni pubbliche al fine di conseguire gli obiettivi statutari;

Tenuto conto che nella rete del Forum rientrano i comuni di Cerreto Sannita,
Pietrelcina, Paduli e Guardia Sanframondi;

Valutata "opportunita di rafforzare le iniziative a favore dei giovani e, piu in generale,
della socializzazione, quali premesse per un miglioramento della qualita della vita sul
territorio provinciale;

Ritenuto concedere il patrocinio dell’ente Provincia alle iniziative della rete a ragione
della loro valenza sociale e della loro positiva incidenza sul territorio;

Ritenuto poter supportare le attivita della rete dei Forum mediante la partecipazione
ed il coordinamento da parte dell’assessore provinciale alle politiche sociali alle attivita
poste in essere dalla rete medesima;

Si propone:

a) la concessione del patrocinio della Provincia di Benevento della rete di
coordinamento dei Forum comunali della Gioventu della Provincia di Benevento;

b) autorizzare 'utilizzo del logo della Provincia di Benevento in occasione delle
manifestazioni;

c) incaricare |’assessore provinciale alle politiche sociali di partecipare e coordinare
le attivita poste in essere dalla rete medesima;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

11 Dirigent :(/Q}/ ettore
(dott.ssa % izia to)




Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Sergio MUOLLO)

LA GIUNTA
Su parere favorevole dell'Assessore relatore T{A%‘(RO@Q]{ @L O
DELIBERA

a) La premessa e parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

b) concedere il patrocinio della Provincia di Benevento della rete di
coordinamento dei Forum comunali della Gioventu della Provincia di
Benevento; Hep

c) autorizzare !'utilizzo del logo della Provincia di Benevento in occasione delle
manifestazioni;

d) incaricare l’assessore provinciale alle politiche sociali di partecipare e
coordinare le attivita poste in essere dalla rete medesima.



~ | | L\I[YO
PROVINCIA di BENIL-“‘gm
Settore 561;)1%1 Iy
Servizio
£re o
Benevento,li.....g.....‘..Q...W.M..%ﬁas
Prot. n. /HO\?

U.0.:GIUN TA/Consiglio

ALL> ASSESSORE
POLITICHE SOCIALI

AL PRESIDENTE

NUCLEO VALUTAZIONE
C/o RAGIONERIA

SEDE

Oggetto: DELIBERA DI G.P. N.44 DEL 04.02.2005 AD OGGETTO: RETE FORUM
COMUNALI DELLA GIOVENTU’ DELLA PROVINCIA DI
BENEVENTO - PATROCINIO - PROVVEDIMENTI -

Per quanto di competenza, si trasmette copia, della delibera indicata in oggetto
immediatamente esecutiva.

IL DIRIgZ ENTE

gu/
=

T




RETE DI COORDINAMENTO DE! FORUM COMUNALL DELLA GIOVENTY' DELLA PROVIW
DIREZIONE GENERALE

Al Sig. ASSESSORE Dr. Glorgio NISTA
82100 BENEVENTO
e, p.c.

Al Dr. Glavanni LA MOTTA f
RESPONSABILE dell’OSSERVATORIO
PROV.LE PER LE POLITICHE SOCIALI

Oggeno: - Comunicazione sulla rete provincialé di coordinamento del Forum comunali della
gioventu ¢ richiesta di ricanoscimento provinciale -

Egregio Asssssore Nista,

Le scrivo in quanto dall’ultima riunione del Consiglio della rete & emersa I’esigenza di una forma di
riconoscimento di questo organismo di livello provinciale da parte dell'Ente provingia,

La rete di coordinamento dei Forum comunali dellz gioventd), sorta da un protocollo
d'intesa tra i Forum di Cerreto Sannita, Guardia Sanframondi, Paduli e Pietrelcina, di cui Lei
poelmedaeecopm,«l:unargxamizﬂlmo<:h,e:uarveaifa orum attivi nella nostra provincia per coordinarsi su
varie iniziative a vantaggio della giovent) sannita, per avvicinarla alle istitwzioni e per far si che
gxovamdxdwusemalt&mmmﬁaﬁpossmsempmmawomminoegratsztrahrocmscctenel
rispetto reciproco delle rispettive cultire.

Per questi motivi, per fare in modo che gli obiettivi previsti dal protocollo d'intesa
possano essere realizzati ad un livello ottimale, la richiesta che Le porgo a nome di tutto il
Consiglio di rete & il riconoscimento della Provincia che i consenta di utilizzare il simbolo

T

dell'Ente, le appa.tecchmtum ed llocalxpermosm:noonm epetl’orgamzzazzone delle iniziative.
Attraverso questo riconoscimento la rete di coordinamento dei Forom comunali della
gioventy della provmma di Benevento nmcuebbe a svolgere in maniera molto pidl incisiva, stabile ¢
credibile i compltx cui & deputata, -
anticipataments per I'attenzione ¢ 1'interessamento, Le porge cordiali
saluti ¢ resto in attesa di un Suo riscontro.

Cerreto Sannita, 11 19 luglio 2004

IS S e - B
R~ B N

LI T S S NUNVESS PSS — NN

s,
;




Verbale letto, copfermato e sottoscrittg” |

IL SEGRETARIO GENERALE

SIDENTE
(Dr. Gianclé\ioﬁANNELLA) '

i
'
i

)} ) (Rac. UL;\n.snw.}"%} 7{4&7@00;,{9,05)
N. /(’(ﬁ | Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

m?{”? ﬁ N&

&zﬁw

BENEVENTO
\«L&SSOQO

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 5T
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.Us=D. Lgs Vo 1

8 ”000 n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

‘ 1
i %; 2’% %:Eg Zﬁgg
IL RESPONSABILE DELLUFFICIO

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2600,

n.267 il giorno
/q Dichiarata immediatardedte égulfb
U Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

‘art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

U E'stata revocata con atto n. del

Benevento 1,

Copia per . Jjé“ { (;%
Q)/ SETTORE E;_g@f 2 O llootuna prot.
ﬁg 2 01l il prot. n.
SETT@@ LTICH7 %& e prot. n.

Revisori dei Conti il 1 109 / prot. n.
» b T

X Nucleo di Valutazione i J / DL}

, >\ Conferenza dei Capigruppo il ( 05(1

prot. n.

prot. n.




